
FİRMA ADI İLGİLİ KİŞİ TELEFON TELEFON2 E-MAİL ÜLKE İLGİLENDİĞİ ÜRÜN

1.  ATP Area Trade Products-M Jamshid Nishanov +998 983056268 +998 977136500 jam.area.trade@bk.ru
Özbekistan Süt ve Süt Ürünleri

2. ADNH COMPASS Alaa Riad +971 50 818 4832 +971 50 512 0142 alaa.riad@adnhcompassme.com Birleşik Arap Emirlikleri (Abu 

Dhabi) Tavuk 

3. Agsa For Foodstuff Trading LLC. Ayman Galal +971 4584 22 46 +971 5858 0 8910 ayman@agsatrade.com Birleşik Arap Emirlikleri 

(Dubai) Yumurta

4. Al Ajwaa Al Raqeyah Amna Syed +971 4 27 60 222 +971 52 485 62 73 alajwaapurchase@outlook.com
Birleşik Arap Emirlikleri

Yemek firması-Tüm Ürünler (Balık, tavuk eti, 

kırmızı et, yumurta, süt ce süt ürünleri, bal, 

..vb.)

5. Al Khalil Food Stuff Cold Store
Mohamed Saeed Al 

Bayed
+971 50 699 0286 +971 2 665 6689 mohammed.saeed@alkhalil.ae

Birleşik Arap Emirlikleri Balık

6. Al Mallah Group Sarkis Baliozian 050 360 61 16 056 501 3935 sarkis@almallah-group.com
Birleşik Arap Emirlikleri Peynir

7. Al-Ahed Center For Frozen Food Mahmoud Moushtaha +962 32030504 +962 32051880
mahmod_ahed@live.com;

 mahmd.mostaha@gmail.com Ürdün Et, Balık, Kanatlı Eti (Kümes Hayvanları)

8. Alfa Express Tofazzal Hossain +177 17120 +973 34540500 info@alfaxpress.com
Bahreyn Dondurulmuş tavuk,Dondurulmuş balık

9. Alliance Bakery Sergey Lyakhevich +971 6 767 0330 +971 050 7979 454 allbak@yandex.ru
Birleşik Arap Emirlikleri Balık

10. Almaya International Abdull Razak +973 17 777 689 +973 33 420 801 abdulrazakc@almaya.ae
Bahreyn

Tüm Ürünler (Balık, tavuk eti, kırmızı et, 

yumurta, süt ce süt ürünleri, bal, ..vb.)

11. Al-Tayeb Huzaifa E. Lightwala +966 56 730 3436 huzaifaEL@altayebintl.com
Suudi Arabistan/ 

Umman/Katar/Kuveyt/ 

BAE/Bahreyn

Et ve Et Ürünleri, Kümes Hayvanları, Deniz 

Ürünleri

12. Andres Pintaluba Hind Bouzoubaa +34 663 963 509 +34 977 317 111 hbouzoubaa@pintaluba.com
İspanya Hayvan yemi, takviye yemler

13. Arosia- Marosia Trading Abdulhakeem Kamkar +971 50 489 0001 +971 4 261 8880 hakeem@marosiatrading.com
Birleşik Arap Emirlikleri

Türk restoranı mevcut- Tüm Ürünler (Balık, 

tavuk eti, kırmızı et, yumurta, süt ce süt 

ürünleri, bal, ..vb.)

14. Asif Nature at Home Oren Nissim +972-50-6888738 +972-8-8527228 oren@asif-ind.com
İsrail Peynir

15. Athena Foods Aneta Wilczewska +48 539 143 957 aneta@a-group.pl
Polonya Peynir

16. Aura Foods Shaji Chacko +353 87 651 4440 shajichacko@aurafoods.ie Tayland/ Vietnam/ Çin/ 

Brezilya/ Hindistan

Tüm Ürünler (Balık, tavuk eti, kırmızı et, 

yumurta, süt ce süt ürünleri, bal, ..vb.)

17. AZ Middle East LLC Arvind Saxena +971585265700 partners@azmiddleeast.com İngiltere, Hindistan, Birleşik 

Arap Emirlikleri Et ve Et Ürünleri

18. Bidfood Omar El Khayat +971 50 189 8820 971 4 805 2000 omar.elkhayat@bidfoodme.com Birleşik Arap Emirlikleri 

(Dubai) Balık

19. Bidfood Wet Chris Watson 971 56 420 27 08 971 4 885 2692 chris@wetfishuae.com
Birleşik Arap Emirlikleri Balık

20. Bin Dawood Holding Qazi Adeel Javed +966 553 862 553 +966 12 65806 02 qaziadeel.javed@danubeco.com

Suudi Arabistan (Cidde)

Süpermarket-Tüm Ürünler (Balık, tavuk eti, 

kırmızı et, yumurta, süt ce süt ürünleri, bal, 

..vb.)

21.
CIS (Integrated Life Support 

Services)
Djelil Adjaho +33 04 91 16 53 00 djelil.adjaho@cis.integratedservices.com

Fransa Kırmız et, Tavuk eti

22. Coral Blue Dawood Sulaiman +971 6 745 5350 dawood@eastfish-uae.ae
Birleşik Arap Emirlikleri Balık (Somon)

23.
EBRAS Investement and 

Development L.L.C

Mohammad Bin Al 

Nagash
0 507155501 0 26239998 mohamed-bin@nid.ae

Birleşik Arap Emirlikleri Muhtlif Ürünler

24. EON Foods
Mohammad Monir 

Hossain
+880- 1755594633 +880-2-983015-18 m.monir@eongroup.net.bd

Bangladeş Balık

25. Eshagh Fazel Food Stuff Trading +97 152 78888 20 e.fazely@gmail.com
Birleşik Arap Emirlikleri Su Ürünleri

26. Etablissemetn Kouma Sarl Cheickna kouma +223 20 71 53 54 +223 76 20 82 25 kcheichna7@gmail.com
Mali Balık

27. Etihad Airways Desmond Lobo +971 2 511 0000 +971 2 511 4486 DESMONDL@ETIHAD.AE
Birleşik Arap Emirlikleri Balık, Kırmızı Et, Sakatat ürünleri

28. Etoile Patisserie Mohamed Elsherif +202 447 164 00 +202 447 16 416 mohamed.elsherif@etoileeg.com
Mısır Künefe

29. EURL Novalest Khalil Teguia 0558 49 88 46 eurlnovalest@gmail.com
Cezayir Su Ürünleri 

30. Euro Peanaradise Waleed Hosny +202 2742 6662-34 +2 01006960 106 europeanparadise@hotmail.com
Mısır,AB ülkeleri Kırmızı et ve et ürünleri, Balık, Tavuk eti

31. FAMS Food Abdullah Motlak +971527275511 a.salama@fam-s.com
Birleşik Arap Emirlikleri Peynir

32. Firas Sweet Basel AL Jouri +971 4 222 24 89 +971 56 858 8388 info@firassweets.net
Birleşik Arap Emirlikleri Künefe

33. Flavor Premium Food Niolas Alori +598 2900 5497 +598 99644547 nicolas@foodsflavor.com
Uruguay Balık

34. Grandtetra Associates Sajid Rahman +91 9846590756 sajid@grandtetra.com
Hindistan Su Ürünleri

35. H.R.ENTERPRISES Amjad Patel +99936 01433 98260 17864
harsap786@yahoo.com;

nawabirfanpatel@gmail.com Hindistan Muhtelif Ürünler

36. Hussain Almeftah +966540888806 hussain@izumi.sa
Suudi Arabistan Muhtelif Ürünler

37. I.A.M. SA Hathie Lah 20 21 15 63 20 21 15 63 iam.iammali@yahoo.fr
Mali Muhtelif Ürünler

38. IMN Corporatıon Nurul Islam +88 02 551 73 489 +880 1709998279 inradmn@yahoo.com
Bangladeş Balık

39. Jabal AL Brakha Gen Trading Sardar Mohammad Taj +971 55 150 0040 jabalalbarkha@gmail.com
Birleşik Arap Emirlikleri

Yemek malzemesi-Tüm Ürünler (Balık, tavuk 

eti, kırmızı et, yumurta, süt ce süt ürünleri, 

bal, ..vb.)
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40. Jabar Trading Jabar Taieb 33 06 10 19 11 88 33 06  50 55 82 46 jabar.tradingltd@gmail.com Tunus/Paris/Dubai/Londra/ 

İspanya Balık, Kanatlı Eti, Kırmızı et

41. Jannaty Abdul Jalil Alsbeinati +9736672 2255 +973 1700 8940 abd.jal@jannaty.co
Bahreyn Yumurta akı

42. JM Foods Faizal Muhammed +971 52 804 1578 971 4 883 8238 purchase.desk3@jmfoodgulf.com
Birleşik Arap Emirlikleri

Tüm Ürünler (Balık, tavuk eti, kırmızı et, 

yumurta, süt ce süt ürünleri, bal, ..vb.)

43. KBB Bilal Mohammed Ali +964 770 157 9962 +964 750 157 9962 aljaiedco.kbb@gmail. com
Irak Peynir

44. MAS Food İnternational Sabina Dzhumanova +971 55 494 777 3 purchasing.masfood@gmail.com
Birleşik Arap Emirlikleri Balık

45.
Mawasem Al Nahraın General 

Trading LLC.
Mohammed Mohsen

+38 093 050 38 70/

+38 067 489 7884

+964 770 636 49 

36/

+971 55 477 0221

kreestalk@gmail.com
Irak Yumurta

46. Montana General Trading LLC Moufdi Hammoud
+971 50 1145454/

+971 E104 3685221
+971 6 5351990 sales2@mgt.ae Birleşik Arap Emirlikleri 

(Dubai-Sharjah) Yumurta

47. Mustafa Al-Amoudı Sons Alaa Alamoudi +962 79 56 39 300 +962 5 39 96 388 amoudi_co@hotmail.com
Ürdün Balık

48. Najmat Alquds Genral Trading Dahir Ahmed Adan 055-7193934 dahiryare2020@gmail.com
Birleşik Arap Emirlikleri Yumurta

49. Nejoud Alae  Eddine Bachnikha +965-22257187 +965 90092281 alae@nejoud.com
Kuveyt Peynir

50. Noura Lamera (Lamiranoor) 5548 6063 6667 8732 lamiranoor@gmail.com
Birleşik Arap Emirlikleri Peynir

51. Ocean Fisheries (Seablue Fisheries) Anekrishnan Vijayan +971 54 701 96 97 +971 6 748 0396 ane@seafoodtreasure.com
Birleşik Arap Emirlikleri Balık

52. Oliver Rigdon 058 598 83 79 ojrigden@gmail.com
Venezuella Su Ürünleri

53. OTTO (Young Heung Groceries) Glory Seo +82-2-429-8888 +82-43-877-7500 yhotto@gmail.com
Güney Kore Tüm Ürünler (Distribütor)

54. Pizza Factory thepizzafactory2013@gmail.com
Mozerella

55. Podravka Menat Nedim Hadzibegic +971 4 881 18 449 +971 4 8818549 nedim@podravka.ae

Birleşik Arap Emirlikleri

Birçok firmanın satış sorumlusu-Tüm Ürünler 

(Balık, tavuk eti, kırmızı et, yumurta, süt ce 

süt ürünleri, bal, ..vb.)-

56. Prime Global General Trading LLC. Arsh Naqvi +971 42345978 +971  50 2455094 arsh@primeglobaluae.com Birleşik Arap Emirlikleri 

(Dubai) Et ve Et Ürünleri

57.
Refeh Khaled Almouaed & Partner 

Co. (Andalus Alazem)
+962 799 834 212 +962 789 113 771 andalus.azem@gmail.com

Ürdün Süt ve Süt Ürünleri (Peynir)

58. Qmaizen Quality Mohamed Said +971 586 111 843 +971 434 421 32 mohamed.said@qmaizen.com
Birleşik Arap Emirlikleri 

(Dubai)

Firmaların ihracat için gerekli kalite 

sertifikaları, helal sertifikaları gibi sertifikalar 

sağlamaktadır.

59. Qualuni Lda Mazen Chamas +961 3 432 777 +351 914115481 mazen@qualuni.com
Portekiz Tavuk eti

60. Qusai Bisharat Qusai Bisharat +971 50 829 4678 qusai.bisharat@makane.com
Birleşik Arap Emirlikleri Bal

61. RAHMA Al-Jassrah Trading Ali Sultan +973 33303384 +973 321 12298 a.jassrah@gmail.com
Bahreyn Yumurta

62. REM Mobilya Gıda Hakim Wada +380 6670 37 822 +90531 363 1519
hakim.wada@yahoo.com.tr;

export@remdisticaret.com Ukrayna Balık

63. RH Food Stuff Roukoz El Hajj +961 4 710095 +961 3210363 info@bigchefgroup.com
Lübnan Peynir

64. Rove by Mint (Cafe Mint) Daniel Baraky +966 54 556 1681 d.baraky@cafemint.sa
Suudi Arabistan Et ve Et Ürünleri, Tavuk

65. SCI-Sarl Commerce International Limam Mohamed +222 44 08 01 01 +222 32 24 24 34 scisarlimport@gmail.com
Moritanya Süt ve Süt Ürünleri

66. Shrimparty Magdy Ramadan +971 547628010 +971 547626050 magdy@shrimparty.com
Birleşik Arap Emirlikleri Su Ürünleri

67. Sun Sawa Foodstuff Trading Mazen Ahmed +971 50 625 97 97 +971 4 266 8777 mazenahmed@sunsawa.com
Birleşik Arap Emirlikleri Künefe

68.
THIMAR AL QARYA FRUITS TRADING 

L.L.C
Rami Tifour +971 50 308 5112 971 4 35 44 040

rami@thimaralqaryafruits.com;

adnan@thimaralqaryafruits.com Birleşik Arap Emirlikleri Yumurta

69. THU Fuad Ashurov +994 50 220 75 73 fuad.ashurov@thu.az
Azerbaycan Balık

70. Ukranya Ticaret Evi Eldar Hacıyev +99455 227 27 17 hajiyev.thu@gmail.com
Azerbaycan Balık

71. VGT Viva Global Trading Penafrancia Alvina +971 56 329 06 22 +971 56 560 4951 viva.globaltrading@landmarkgroup.com
Birleşik Arap Emirlikleri

Süpermarket-Tüm Ürünler (Balık, tavuk eti, 

kırmızı et, yumurta, süt ce süt ürünleri, bal, 

..vb.)

72. YOZI FOOD Lyamani Faouzi +212 537 60 84 75 +212 661 14 03 Iyamani@yozifood.com
Fas Su Ürünleri

73. Zalmhuys Group
Klaas Hesse Van 

Eerde/Wypke Metz
+31 0 6 53 21 83 83

+31 0 527 687 001/

+31 06 34 22 99 96

khve@zalmhuys.com; 

wypke@heturkerzalmhuys.nl Hollanda Balık

74.
Zeitoon Isfahan Vaccine Innovartos 

Company
+983135591831 +989131211307 zeitoonisfahan@yahoo.com

İran Süt ve Süt Ürünleri
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